つくバス 西部シャトル
「下別府」停留所

廃止のお知らせ

問合せ先：つくば市総合交通政策課 029-883-1111

令和６年９月30日（月曜日）の
西部シャトル最終便運行後に終了

廃止日

西部シャトル「下別府」停留所は、令和6年10月のルート改編に
伴い、廃止となります。
「下別府」廃止後は、コメリパワー北側の「高山北」（10月１日から
「高山中央」に名称変更）をご利用ください。
ご利用の皆様にはご不便をおかけして大変申し訳ございません。
ご理解の程お願い申し上げます。

※西部シャトルの令和６年10月ルート改編の詳細は、
QRコードを参照ください。

コメリパワー

「高山北」停留所
（10/1から「高山中央」に名称変更）

「下別府」停留所（廃止）

下別府にお住まいの皆様

つくバス 西部シャトル
「高山中学校入口」及び「高山南」停留所

廃止のお知らせ

問合せ先：つくば市総合交通政策課 029-883-1111

令和６年９月30日（月曜日）の
西部シャトル最終便運行後に終了

廃止日

西部シャトル「高山中学校入口」停留所及び「高山南」停留所は、
令和6年10月のルート改編に伴い、廃止となります。
「高山中学校入口」及び「高山南」廃止後は、コメリパワー北側の
「高山北」（10月１日から「高山中央」に名称変更）をご利用くだ
さい。
ご利用の皆様にはご不便をおかけして大変申し訳ございません。
ご理解の程お願い申し上げます。

※西部シャトルの令和６年10月
ルート改編の詳細は、
QRコードを参照ください。

「高山北」停留所
（10/1から「高山中央」に名称変更）

「高山中学校入口」停留所（廃止）

コメリパワー

「高山南」停留所（廃止）

下河原崎にお住まいの皆様